

AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,
Planetinizin bu Son Geçiş Boyutunda yapılan tüm Evrensel Çalışmaların hepsinde bir Sebep ve Netice zincirleri devrededir.

İnsanlığın ne dereceye kadar Nizamın Şuuruna ulaştığının tespiti, tüm Dostların özel Kanallarından yapılan Provokasyonların tetkiki neticesi elde edilmektedir.

Bu tetkikler neticesi Realite Bütünlüğüne hizmet verecek Dostların Evrensel Bilinçlerini ne dereceye kadar Akıl - Mantık - Şuur Bütünlükleri ile Disipline ederek, Fıili hizmete girebilecekleri tespit edilmektedir.

Henüz Özel Kanal Bilgileri ile hareket eden Dostlara Sistem Bir Dünya Yılı Hoşgörü Zamanı tanımıştır. Bu Dönem içinde, onlara Yardımcı olunacaktır.

Ancak tanınan bu zaman içinde, Kanallarının Obsede Aurasından kurtulamayan Bilinçlerin sorunları artık kendilerine aittir. Bilgilerinize sunulur.

REALITE

1. 4. 1993

TESİRLER VE YANSITICI GÜÇ MEKANİZMASI

Dostlarımız,
Planın Yansıtıcı bir Mekanizması olan Tesirler Mekanizmasının yönlendirdiği birçok Frekans Boyutları vardır. Bu Tesirler, Toplumların Görüşlerine ve Yetiştiriliş Düzeylerine göre tanzim edilmektedir.

Sizler Samanyolu Galaksi Bütünlüğünün bir parçası olan Çekirdek bir Dünyada bulunuyorsunuz. Bu Bütünlükte yaşayan Sizler, kendi Güneş Sisteminizdeki diğer Bütünlüklerin Enerjilerini Üçüncü Boyut Frekansında iken alamazsınız.

Ruhsal Plandaki Enerjinize ulaşabilmeniz için, Yaşadığınız Boyutun dışındaki Enerjileri Hücresel Formunuz ile çekerek Evrim yapmanız zorunludur.

İşte bu neden ile **Güneşinizin Sol Boyutundan, 10. Boyutta bulunan Tesirler Mekanizmasından sizlere muayyen frekanslara bağlanmış olan Kozmik Enerjileri Yansıtılır**

Bu Enerjileri herkes Bilinç Düzeyleriniz paralel olarak alır ve Evrimlerinizi yaşadığınız Dünyada Evrensel Disketlere kaydedilir. Tesirler Mekanizmasının yapıcı kollarından birisi olan Yaratıcı Güç Mekanizması, Sanat Boyutuna ait bir Frekansa bağlıdır.

Bu Frekansı daha önce Sanatsal Faaliyet Boyutuna ulaşmışlar alırlar. Ve bu Yaratıcı Güç Frekansı Sizlere daha İleri İlhamları, Evrim ve Bilinç Düzeylerinize göre Yansıtır. Her Sanatın 9 Katmanı vardır. Sanatın Birinci Basamağı ile Son Basamağı arasındaki Evrim ve Yaratma Gücü ayrı ayrıdır.